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VENDIM

I ASAMBTESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE

"YtLt2020" sHPK

sot ne Fier, me date OlolllotL ne oren 12:00, ne zyren qendrore te "YLLl2o2o"5HPK, person

juridik iregjistruar ne Regjistrin Tre8tar me Nr. Regjistrimi M02509401Q, me zyre qendrore ne

adresen: Lagja "1 Maii" Rruga "Bab Dud Karbunara" objekti nr. 5, Kati i pare, ne zbaitm te ligjit

nr 9901 date 14.M.2008 "Per tregetaret dhe shoqerit tregetare",neni 81 dhe 135,Ligjit 9723

date 03.05.2007"Per Qendren Kombetare Te Regjistrimit",neni 43,dhe ligjit 8483 date

28.12.1998"Tatimit mbi te ardhurat"neni 33/l zhvilloi mbledhjen e zakonshme me rend dite si

me poshte:

RENDI I DITES:

1. Te ndryshoie seline qendrore te Shoqerise.

2. Selia qendrore e shoqerise ishte: Lagia "1 Maji" Rruga "Bab Dud Karbunara" objekti nr.

5, Kati i pare, dhe do te behet: Lag.ija "Bishanak" Rruga "Nezir Frakulla",objekti me

nr.pasurie L/7449,2K.8532, kati i pare.

Asambleja e Pergjithshme vendosi si me poshte:

1. Miratohet ndryshimi iselise qendrore te Shoqerise.

selia qendrore e shoqerise behet :lagiia "Bishanak" Rruga "Nezir

Frakulla"obiekti me nr.pasurise ,./1449,ZK 85?2, kati ipare.

ASAMBLEJA

Jetmir YLLl
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VENDIMI I PARE:

VENDIMI I DYTE:
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